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          Wszyscy uczestnicy postępowania
Dotyczy:

udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:
Dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych do Działu Farmacji w  SP ZZOZ w Przysusze nr sprawy 30/ZP/2011
Do dnia  18.01.2011 r. wpłynęły  do Zamawiającego zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację ww. zadania i zgodnie z art.38 ust. 1 pkt 3 przesyłamy w załączeniu odpowiedzi:

Pakiet 2, poz, 21,32,33,37,38,57,58,76,77,88,89,113,114,115,119,120,135,136,178,187,188,202,203,204,205,217,218,266,367,394,310,325,332

Zwracamy sie z prośbą o wyłączenie w/w pozycji i utworzenie odrębnego zadania, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym zapewni większą konkurencyjność postępowania i niższe ceny leków dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie 2:

Czy dopuszczą Państwo możliwość  przeliczenia w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany , zachowując oczywiście podaną ogólną ilość .  Jeżeli po przeliczeniu opakowań wychodzi liczba ułamkowa to czy należy  zaokrąglić do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej pojemności Zamawiający wymaga preparatu w pakiecie 2 poz. 13? Dostępne na rynku opakowania to 50 lub 100 g.

Odpowiedź: TAK, 100g

Zapytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 poz. 51 (lek nie podlega harmonizacji, nie będzie dostępny)?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej pojemności Zamawiający wymaga preparatu w pakiecie 2 poz. 78? 

Odpowiedź: 100g

Zapytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 poz. 81 (zakończona produkcja)?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu 2 poz. 105 (zakończona produkcja)?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 8:

Lek w pakiecie nr 2 poz. 106 jest dostępny na rynku jedynie w opakowaniu x 50 amp.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 1 opakowania x 50 amp.?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 9:

Lek w pakiecie nr 2 poz. 180 jest dostępny na rynku jedynie w opakowaniu x 150 szt.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 2 opakowań x 150 szt?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 10:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 225 miał na myśli aerozol o pojemności 55ml?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 11:

Lek w pakiecie nr 2 poz. 239 jest dostępny na rynku w opakowaniach 2x5ml. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę 6 opakowań zawierających 2x5ml?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 12:

Czy Zamawiający  wyraża zgodę na wykreślenie z  pakietu 2 poz.254  (brak produkcji)?

Odpowiedź: NIE, prosimy o wycenę preparatu w objętości 1000ml (50 x 1000ml)

Zapytanie nr 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w pakiecie nr 2 poz. 256  Acidum Acetylsalicylicum 75 mg x 60 szt w ilości 167 opakowań?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 14:

Czy Zamawiający wyrażą zgodę na wykreślenie  z  pakietu 2 poz. 265 (wstrzymana produkcja)?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 15:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 282 wyraża zgodę na zaoferowanie preparatu x 100ml w ilości 125 opakowań?

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 16:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 288 wyraża zgodę na wycenę szczepionki pakowanej x 10 szt w ilości 3 opakowań? Lek dostępny na rynku w opakowaniach x 10 fiolek.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 17:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 304 wyraża zgodę na wycenę leku x 6 tabletek w ilości 200 opakowań?

Lek jest dostępny na rynku w opakowaniach x 6 szt.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 18:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 318 wyraża zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 100 szt w ilości 2 opakowań? Lek jest dostępny na rynku w opakowaniach x 100 tabl.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 19:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 319 wyraża zgodę na wycenę leku w opakowaniu x 100 szt w ilości 2 opakowań? Lek jest dostępny na rynku w opakowaniach x 100 tabl.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 20:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. 324 miał na myśli Budesonidum w dawce 0,25/ml po 2 ml czy 0,5/ml x 2 ml?

Odpowiedź: 0,5/mlx2ml

Zapytanie nr 21:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 327 kontrastu x 10 szt w ilości 2 opakowań?

Preparat dostępny na rynku w opakowaniach x 10 szt.

Odpowiedź: TAK

Zapytanie nr 22:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 2 poz. 328 kontrastu x 10 szt w ilości 2 opakowań?

Preparat dostępny na rynku w opakowaniach x 10 szt. 

Odpowiedź: TAK
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